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Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Van: 102 minvws.nl>

Verzonden: donderdag 11 februari 2021 09:03

Aan: 102 minvws.nl>; 102 @minvws.nl>;

102 @minvws.n; *Postbus LoopbaanenMobiliteit <LoopbaanenMobiliteit@MINSZW.NL>

cc:102e 102e minvws.n|>; 10-2€ @minvws.nl>; 102
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: naam voor testbewijs app
Ja lijkt me zeer wenselijk,

Ik hoop dat het lukt voor het genoemde bedrag. Voor coronatester.nl is €7500 betaald

Van: 102 <102e minvws.nl>

Verzonden: donderdag 11 februari 2021 08:56

Aan: 102 minvws.n|>; 10-2€ @minvws.n; ¥*Postbus LoopbaanenMobiliteit

<LoopbaanenMobiliteit@ MINSZW.NL>; 10-2 @minvws.nl>

cc:102e 10.2e minvws.nl|>; 10-2¢ minvws.nl>; 10-2€
@minvws.nl>

Onderwerp: FW: naam voor testbewijs app

Goedemorgen,
Ik ben sinds kort als communicatieadviseur toegevoegd aan het team Testen, traceren en thuisblijven en ik heb de
flitspeiling laten uitvoeren (rapportage is als bijlage toegevoegd).

De afdeling Domeinregistratie van het ministerie van AZ kan uitzoeken of we de huidige eigenaar de naam
coronacheck.nl wil overdragen aan ons ivm het maatschappelijk belang, zoals ook al eerder bij het coronadashboard is
gedaan. Als jullie dat willen laten verkennen, hoor ik het graag, dan gaat Domeinregistratie daar vandaag achteraan.
Idem voor de .com en .eu url. Zij hanteren als uitgangspunt dat er maximaal 150 euro wordt vergoed voor een uur
administratieve overdracht en de eerdere hostingkosten.

= Graag hoor ik of jullie dat willen laten verkennen.

Met vriendelijke groet,

10.2e

Communicatieadviseur DCo

= 102 minvws.nl

@ 0p102e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag



